
Hotel U Kabinky

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

29.06.-31.08.

Pokoj 790 Kč/osoba/den ..... Apartmán 990 Kč/osoba/den

Příplatek na 1 noc - 20%

Příplatek při ubyt. jen 1 osoby - 20%

Zimní sezona - ceny

30.11.-20.12. ... Pokoj 1380 Kč/osoba/den ... Apartmán 1600 Kč/osoba/den

21.12.-02.01. ... Pokoj 1580 Kč/osoba/den ... Apartmán 1800 Kč/osoba/den

03.01.-31.03. ... Pokoj 1380 Kč/osoba/den ... Apartmán 1600 Kč/osoba/den

Příplatek na 1 noc - 20%

Příplatek při ubyt. jen 1 osoby - 20%

Období mimo sezónu - ceny

01.04.-28.06. ... Pokoj 590 Kč/osoba/den .... Apartmán 790 Kč/osoba/den

01.09.-29.11. ... Pokoj 590 Kč/osoba/den .... Apartmán 790 Kč/osoba/den

Příplatek na 1 noc - 20%

Příplatek při ubyt. jen 1 osoby - 20%

Slevy:

Hosté mají 10% slevu na půjčovnu a veškeré sportovní aktivity.

Další informace:

V ceně nejsou ubytovací poplatky městu v hodnotě 20 Kč/dospělá osoba/den a 5 Kč/dítě/den.



Stravování

Snídaně jsou formou bohatého švédského stolu v restauraci Karmela, která je v budově hotelu.

Dospělá snídaně 190 Kč, dětská 90 Kč.


